
V Červeném Kostelci odstartovala pětidenní slavnost ochotnického divadla - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 05 Březen 2015 04:08

Ve středu 4. března v Divadle J. K. Tyla v Červeném Kostelci začal osmnáctý ročník oblíbeného
divadelního festivalu. Diváci mohou od středy až do neděle zhlédnout celkem čtrnáct
divadelních her v podání třinácti souborů. Domácí Divadelní soubor NA TAHU se totiž před
odbornou porotou i diváky představí hned dvakrát.

           {jathumbnail off}  

Přehlídku amatérského divadla zahájili právě domácí divadelníci mytologickou komedií
Voskovce a Wericha, upravenou Vlastimilem Klepáčkem Nebe na Zemi. Na programu bude
také například Višňový sad, Kytice, Noc na Karlštejně, Hoří, má panenko nebo Brouk v hlavě. S
inscenacemi na přehlídku zamíří soubory z Chlumce nad Cidlinou, Pardubic, České Třebové,
Trutnova a dalších měst.

  

Hry bude na veřejně přístupných seminářích hodnotit odborná porota ve složení prof. Jan Císař,
prof. František Laurin, doc. MgA. Jakub Korčák, Mgr. Regina Szymiková, Mgr. Jaromír Vosecký
a Bc. Michal Zahálka. Porota může nominovat jednu inscenaci a doporučit libovolný počet
inscenací bez uvedení pořadí k výběru do programu celostátní přehlídky Divadelní piknik
Volyně 2015. Doporučit mohou také inscenaci pro děti na festival Popelka Rakovník 2015.

  

Program Východočeské přehlídky amatérského, činoherního a hudebního divadla Červený
Kostelec 2015

  

Foto Ivo Mičkal, www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

mista/divadlo/vychodoceska-prehlidka-amaterskeho-cinoherniho-a-hudebniho-divadla-cerveny-kostelec-2015.html
mista/divadlo/vychodoceska-prehlidka-amaterskeho-cinoherniho-a-hudebniho-divadla-cerveny-kostelec-2015.html
http://www.cervenykostelec.cz


V Červeném Kostelci odstartovala pětidenní slavnost ochotnického divadla - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 05 Březen 2015 04:08

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3620:v-cervenem-kostelci-odstartovala-petidenni-slavnost-ochotnickeho-divadla&amp;catid=68:divadlo&amp;Itemid=468

